江 苏 省 综 合 交 通 运 输 学 会
信 息 化 工 作 委 员 会

关于 2021 年度智能交通工程中级专业技术
资格评审前公示

2021 年度江苏省综合交通运输学会组织开展的智能交

通工程中级专业技术资格申报工作已经结束，现将本年度申

报人员名单予以公示。公示期从 11 月 25 日至 12 月 1 日（5

个工作日）。有关单位或个人对公示人员如有异议，可在公

示期间向江苏省综合交通运输学会信息化委员会反映或举

报。举报材料应详细、准确，内容要实事求是。以单位名义

反映的，应加盖单位公章；以个人名义反映的，应署真实姓

名和联系电话并提供身份证明。举报者如实举报受法律保护。

逾期不予受理。

联 系 人：张潇潇 18005256111

戴婧佩 15951891191

附件：2021 年度江苏省智能交通工程中级专业技术资格

申报人员名单

江苏省综合交通运输学会

信息化工作委员会

2021 年 11 月 24 日

2021 年度智能交通工程中级专业技术资格
申报人员名单

序

号
姓名 单 位 专业

专业技术

资格

1 傅饶 宿迁市港航事业发展中心 智能交通系统 工程师

2 顾茜茜 江苏省交通通信信息中心
智能交通运营

管理
工程师

3 王西雪 苏交科集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

4 陈飞 苏交科集团股份有限公司 智能交通系统 工程师

5 戴立希 苏交科集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

6 刘瑜佳 苏交科集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

7 李博洋 苏交科集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

8 姜闯 中质智通检测技术有限公司 智能交通系统 工程师

9 韩娅茹 南京感动科技有限公司 智能交通系统 工程师

10 徐景宏 江苏省沿江高速公路有限公司 智能交通工程 工程师

11 叶恒红 江苏京沪高速公路有限公司
智能交通运营

管理
工程师

12 王庆甫 江苏宁宿徐高速公路有限公司 智能交通工程 工程师

13 张娜 江苏京沪高速公路有限公司
智能交通运营

管理
工程师

14 张旷男 江苏苏通大桥有限责任公司 智能交通工程 工程师

15 孟波 江苏省润扬大桥发展有限责任公司 智能交通工程 工程师

16 杨磊 江苏省沿江高速公路有限公司 智能交通工程 工程师

17 王森 江苏省高速公路联网运营管理有限公司 智能交通工程 工程师

18 杨栋 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

19 潘文峰 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

20 肖童童 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

21 来航 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

22 杨启岩 南京中设航空科技发展有限公司 智能交通系统 工程师

23 徐观潮 江苏宁沪高速公路股份有限公司 智能交通系统 工程师

24 周宇 江苏省高速公路联网营运管理有限公司 智能交通工程 工程师

25 张青青 江苏省高速公路联网营运管理有限公司
智能交通运营

管理
工程师

26 吕琳 江苏省高速公路联网营运管理有限公司 智能交通工程 工程师

27 杨羚 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

28 林海鹏 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

29 胡馨月 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

30 蔡天宇 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

31 唐雷 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

32 梁标 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

33 朱正 华设设计集团股份有限公司 智能交通工程 工程师

34 张利 丰县公共数据中心 智能交通工程 工程师

35 丁伯林 江苏科创车联网产业研究院有限公司 智能交通工程 工程师